Российская  Федерация
                          Брянская область, Суражский район
                Дубровский сельский Совет народных депутатов
____________________________________________________________

                                           РЕШЕНИЕ                                                                                                          8-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов    IV -го созыва

30.06. 2020 г.                                                         № 66

Об утверждении заключения
Контрольно  – счетной  палаты
Суражского муниципального района
на отчет об исполнении бюджета
Дубровской сельской администрации
 за 2019 год.

       В соответствии  со статьей 264.4 « Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 №145-ФЗ, заслушав и обсудив  заключение председателя   контрольно-счетной  палаты   Суражского муниципального района  на отчет об исполнении бюджета Дубровской сельской  администрации  за 2019 год, Дубровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Утвердить заключение Контрольно- счетной палаты Суражского муниципального района  на отчет об исполнении бюджета Дубровской сельской  администрации за 2019 год.

      2. Направить  данное  решение  для обнародования в муниципальном  вестнике Дубровского сельского поселения.

Глава Дубровского
сельского поселения-                                                     Т.М.Суровенко